
VÝZVA K PODÁNÍ ELEKTRONICKÉ NABÍDKY 

Divadlo loutek Ostrava, příspěvková organizace 

sídlo: Pivovarská 3164/15, 728 32 Ostrava – Moravská Ostrava 
IČO: 00533874 

DIČ: CZ00533874 (neplátce DPH) 

ve spolupráci s organizátorem: 

 

zahajuje  

výběrové řízení zakázky malého rozsahu na služby s názvem: 

„Ostraha objektů pro Divadlo loutek Ostrava 
na období 2024/2025“ 

 

Předmětem této veřejné zakázky je komplexní zajištění ostrahy zařízení pro Divadlo loutek 
Ostrava, příspěvková organizace, Pivovarská 3164/15, 728 32 Ostrava – Moravská Ostrava 
včetně příslušného pozemku a svěřeného majetku. 

Služby Měrná jednotka Rozsah 

Bezpečnostní služby hodina 6 618 

Služby recepční hodina 2 142 

 
Smlouva mezi dodavatelem a zadavatelem bude uzavřena na dobu určitou od 1. 11. 2024 
do 31. 10. 2025, tj. na 12 měsíců, bez možnosti automatického prodloužení. 

Zadávací dokumentace vč. všech příloh je k dispozici ke stažení na profilu zadavatele 
https://www.tenderarena.cz/profily/divadloloutek 

V případě, že bude mít dodavatel zájem se zúčastnit veřejné zakázky a neobdržel 
od PECOSTA, a.s. pozvánku do e-aukce, je nutné zaslat Žádost o účast ve výběrovém řízení 
na email administrátora e-aukce: stefkova@pecosta.cz. 
  
Požadavky na prokázání splnění kvalifikace, složení jistoty a údaje o hodnotícím kritérii jsou 
uvedeny v zadávací dokumentaci.  

Lhůta pro podání nabídek končí: 25. 9. 2024, do 8:00 hodin  

Nabídku podává účastník zadávacího řízení v elektronické podobě do aukční síně na 
adrese https://aukce.pecosta.cz   

Prohlídka místa plnění: 

Zadavatel informuje dodavatele, že do skončení lhůty pro podání nabídek je možné 
se individuálně domluvit na prohlídce místa plnění a to na základě telefonické či emailové 
domluvy s kontaktní osobou zadavatele. 

Kontaktní osoba: 

Jméno, příjmení: Jaromír Šlachta 

Telefon:  +420 732 132 932 

E-mail:                         jaromir.slachta@divadloloutek.cz 

mailto:stefkova@pecosta.cz
https://aukce.pecosta.cz/

